｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：臺教授青字第1140000094號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1142302580_築夢工場組簡章-公告版-0310修正、1142302580_海外翱翔組簡章-
公告版-0310修正 (643239_A09000000E_1142302580_doc2_Attach1.pdf、643239_
A09000000E_1142302580_doc2_Attach2.pdf)

有關114年「青年百億海外圓夢基金計畫」海外翱翔組及
築夢工場組第1梯次申請報名時間延長一案，請協助宣傳
周知並鼓勵青年踴躍報名，請查照。

為鼓勵青年報名申請旨揭計畫，第1梯次申請報名時間，
延長至114年3月17日截止。
本計畫申請對象資格維持不變，即具中華民國國籍之15歲
至30歲青年（須於原徵件截止日114年3月14日前，年滿15
歲且未滿31歲）。
檢附海外翱翔組與築夢工場組簡章修正版各1份。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、各直轄市政府教育局及各縣(市)
政府教育處、教育部國民及學前教育署、全國大專校院（不含軍警校及空
大）、全國高級中等學校

副本：教育部高等教育司、教育部技術及職業教育司

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：陳奕伶
電話：02-77365416
電子信箱：iyouth04@scweb.com.tw

發文日期： 中華民國114年3月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/10
11:40:07

第1頁，共1頁

訓育組 114/03/10

1140001896